РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024                                         п. Раздолинск                                            №  108

	О признании утративших силу Постановлений администрации поселка Раздолинск от 05.02.2013 №15, от 02.05.2017 №89, от 01.03.2012 №10

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Раздолинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. С принятием Постановления администрации поселка Раздолинск от 16.03.2018 № 44 " Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны                  на территории  муниципального образование поселок Раздолинск", считать утратившим силу Постановления  Администрации поселка Раздолинск:
- от 05.02.2013 №15 " Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории МО поселок Раздолинск ";
- от 02.05.2017 №89 " Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории МО поселок Раздолинск".
	2. С принятием Постановления администрации поселка Раздолинск от 16.03.2018 № 46 " Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Мотыгинского района на территории поселка Раздолинск", считать утратившим силу Постановления  Администрации поселка Раздолинск:
- от 01.03.2012 №10 "Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах поселения"
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании Администрации поселка «Раздолинский вестник», на официальном сайте администрации поселка " admrazdol.gosuslugi.ru" и вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы
администрации поселка Раздолинск					А.А. Безруких